
 
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Poz. 775 

 

ZARZĄDZENIE NR 158  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów  
do spraw promocji polskiej marki 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 
Prezesa Rady Ministrów do spraw promocji polskiej marki (M.P. poz. 3 i 1049) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii.”; 

2) § 6 i § 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną oraz kancelaryjno-biurową Pełnomocnika w zakresie zadań, o których 
mowa w § 2, zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw turystyki. 

§ 7. Wydatki związane z obsługą Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, których dysponen-
tem jest minister właściwy do spraw turystyki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	M20210775



